別記様式第１号（第７条関係）
西興部村空き家対策総合支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　西興部村長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　 　　　 ㊞
電話番号

　西興部村空き家対策総合支援事業実施要綱第７条に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	住宅の所在地
	西興部村字

住宅の所有者
	住　　所
氏　　名
電話番号

施工予定業者名
	住　　所
業 者 名
電話番号

	工事予定期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	工事予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額の算定
	補助対象経費　　　　　　　　　円×４/５＝　　　　　　　　 円

	補助金交付申請額
	円（千円未満切り捨て。限度額２００万円）

添付書類
(1) 解体しようとする住宅等の所有者がわかるもの
　(2) 解体に要する費用の積算基礎が明らかになる書類（数量調書、設計内訳書）
　(3) 解体しようとする住宅等の写真、図面（位置図、平面図、立面図）
　(4) 解体をしようとする住宅等の所有者が申請者以外の者である場合は、所有者の承諾書
[bookmark: _GoBack]　(5) その他村長が必要と認める書類